
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte 

Saturday :     7:00 pm English Sunday Vigil Mass 

w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:30 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            4:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

  Niedziela Objawienia Pańskiego 
2 styczeń 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt 

telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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IV Niedziela Adwentu, 19 grudzień 

8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

9:00am +Zofia i Jan Boguccy w 20 rocz. śm. 

11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 

12:00pm  Intencja zbiorowa 

++Elżbieta Jonson, Stanisław i Marcin Frąckiewicz, Wacław Kozioł w 
20 rocz. śm., Roman Wilk 

+Stanisław Nowak w 2 rocz. śm. 

+Michalina Drewniak 

++Alicja i Tadeusz Domżalscy i zm. z rodz.  

++Zbigniew i ojciec Mieczysław 

+Piotr Biały 

++Zbigniew Bociarski, Marcin Reczulski 

+Jadwiga Kowalczyk zm. w Polsce 

O Boże bł. op MB podczas operacji dla Ani 

O Boże bł. op MB i łaskę rozwiązania problemów dla Haliny Barbary 
Hetman 

O Boże bł. op MB dla Mateusza i Nathan z ok. ur. 

O Boże bł. op MB i szybki powrót do zdrowia dla rodzicow i 
rodzeństwa 

O Boze bł. op MB dla Natalii z ok. ur. 

O łaskę uzdrowienia dla Katarzyny 

O łaskę powrotu do zdrowia dla Celiny Domańskiej 

Poniedziałek, 20 grudzień  

8:00am +Piotr Biały 
Środa, 22 grudzień 

6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 

7:00pm o Boże bł. op MB i dary Ducha Św. dla Victora z ok. 12-tych 
ur. 

Czwartek, 23 grudzień   

8:00am  +Kazimierz Zasiura 

Piątek, 24 grudzień Wigilia Bożego Narodzenia 

12am Pasterka 

Intencja zbiorowa 

++Janina, Michał i Włodzimierz Duda 

O Boże bł. op MB dla rodziny Wilczek, Jegier i Cena 

O Boże bł. op MB dla Barbary Menchaka 

O Boże bł. op MB dla Ewy Jankowskiej i Teresy Skrzypczak wraz z cała 
rodziną 

O Boże bł. op MB dla rodziny Siatkowskich 

O Boże bł. op MB dla rodziny Manalac 

O Boże bł. op MB dla Ireny Progulskiej 

O Boże bł. op MB dla Ks. Proboszcza i jego mamy Alfredy 
Frankowskiej 

Sobota, 25 grudzień Dzień Bożego Narodzenia 

9:00am  +Jerzy Józef Łuczkiewicz 

12:00pm intencja zbiorowa 

Niedziela Świętej Rodziny  26 grudzień 

8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

9:00am Intencja zbiorowa  

+Zofia Buniowska 

++Janina i Zygmunt Staniszewscy, Zbigniew Staniszewski 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm 

Nowenna do MB Królowej Polski - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca                  
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia - piątki, godz.7:00pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki      
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

W soboty Msze Św. w języku angielskim– godz. 7:00pm 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Liturgiczna Służba Ołtarza 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

   LEKTORZY NA PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 
  9:00am -  Beata i Victoria Bochniak 
12:00pm - Joanna i Krzysztof Tukaj 

 
Ofiary mszalne z ubiegłej niedzieli: 

 I Kolekta: $ 4,622.00 

II kolekta: $653 

Remont sali parafialnej: $1125 

Serdeczne podziękowania dla Państwa Tukaj za donację w wysokości 
$3500 na remont sali parafialnej 

Za tydzień zbierana będzie druga kolekta na utrzymanie budynkow 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 
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+Kazmierz i Maria Nowotny 

+Andrzej Nowotny 

+Jerzy Avia 

+Marek Dutkiewicz 

+Stanisław i Władysława Karbarz i zm. Z rodz. 

O Boże bł. op MB i potrzebne łaski dla Ani zok. Ur. 

O Boże bł. op MB dla Lucyny, Katarzyny i Filipa Hernas 

O cudowne uzdrowienia dla Grażyny Szczęsnej 

Dziękczynno-bł. z ok. 4 rocz. ślubu 

W intecji Radia Maryja i TV Tram ,ojca Dyrektora Tadeusza 
Rydzyka wszystkich posługujących 

11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 

12:00pm o łaskę zdrowia dla rodziny 
 
Poniedziałek 27 grudzień wspomn. Św. Jana Apostoła 
8:00am o Boże bł. op MB podczas operacji i pełny powrót do 
zdrowia dla Joanny 
Środa 29 grudzień  

6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 

7:00pm +Jadwiga Markiewicz 

Czwartek 30 grudzień  

8:00am +Aleksandra i Władysław Toboła 

Piątek 31 grudzień  

6:00pm Dziękczynna za rok 2021 

              O Boże bł. op MB dla Juliana Biskup z ok. ur. 

Sobota 1 styczeń 2022 urocz. św. Bożej Rodzicielki Maryi 

10:00am intencja zbiorowa 

 12:00pm o Boże bł. op MB dla Krzysztofa z ok. ur. 

7:00pm (English Mass )   +Jadwiga Kowalczyk zmarła w Polsce  

Niedziela Objawienia Pańskiego, Trzech Króli 2 styczeń 2022      

8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

9:00am o Boże bł. op MB w nadchodzącym roku dla rodziny 
Kurpiewskich 

11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 

12:00pm  Intencja zbiorowa 

+Marian Walaszczyk 

+Zofia i Frank Piotrowscy 

+Kazimiera Waszak 

+Genowefa Lipska 

+Alvin Skrzypczak 

++Genowefa, Piotr, Wiktoria, Cezary, Anastazja i Tymoteusz 

O Boże bł. op MB dla Józefa z ok. ur. 

O Boże bł. op MB dla Reginy i Janka Levin 

O Boże bł. op MB i dary Ducha Św. dla Pawła i Marty Sobczyńskich 
z ok. ur. Wraz z rodziną 

 

 

Moi Kochani Parafianie, 

Przyjaciele i Dobrodzieje, 

Droga memu sercu Polonio! 

 

Minął już prawie rok od ostatnich Świąt Bożego Narodzenia. Stajemy 

u progu zbliżających się ponownie uroczystości 

Bożonarodzeniowych. Z nadzieją patrzymy na adwentowe cztery 

świece, ufając że tegoroczne święta przyniosą naszym rodzinom oraz 

naszej parafii obfitość łask, napełnią nasze serca pokojem i radością, 

a nade wszystko umocnią naszą wiarę. „Niech ustaną wszystkie 

gniewy i spory a pośrodku nas niech stanie Chrystus” w osobie małej 

dzieciny z Betlejem. Niech rozpali w nas miłość do Boga i siebie 

nawzajem. 

W mijającym roku wiele dobra dokonało się w naszej parafialnej 

rodzinie,  pomimo iż żyjemy w trudnych czasach, w których 

pandemia odbiera siły, odbiera chęci i wprowadza lęk. Jednak jako 

ludzie wiary ufamy Bożej Opatrzności i nie tracimy ducha. Wspólna 

modlitwa, Sakramenty Święte oraz poczucie jedności pomagają nam 

aktywnie uczestniczyć w życiu naszej parafii.  

Jestem wdzięczny Bogu za każdego z Was z osobna. Wasza postawa 

przepełniona wzajemną życzliwością,  serdecznością i zatroskaniem 

o wspólne dobro, rodzi w mym sercu poczucie jeszcze większej 

odpowiedzialności za dobrą przyszłość naszej Parafii.  

Za każdy przejaw troski duchowej i materialnej o nasz Kościół, o 

naszą wspólnotę niech Bóg Wam wynagrodzi wieloma łaskami. 

Niech nasza Królowa, Matka Boska Jasnogórska otacza każdego z 

Was płaszczem Swej matczynej opieki. Niech Św. Jan Paweł II 

wstawia się za Wami. 

Polecam Was wszystkich Bogu w moich modlitwach i życzę 

radosnych świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku 

2022. 

Wasz Proboszcz, 

Ks. Mirosław Frankowski SChr. 
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 


